Ersatzteilliste

Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

=% 72

TS 800 %

ab Masch.-Nr. 0101

Ausgabe - Edition - Edition ‘ 036/1

127 889




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

Elo—-

H i Tl S e e A1~
I & 5 T A

= 0 0 ©
16 17 10

18




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=Verschleiiteil #=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure #=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Schwenkbock.... . Swiveling device..... Dispositif de pivotement
1 127253 | o Spannstift ISO 8752~ 6x55-A-STZN 8. . Goupille
2 127252 | o Spanastift IS0 8752-10x55-A-8T Dacromet ..... Goupille
3 122805 | o Unterlenkerbolzen. ... eveveeecvnresrcenrensres ... Boulon du bras de guidage inférieur
4 150 147 0 Unterlenkerhebel, rechts...covcocvcenieeceire et reeneae Lower link lever, Yightu ..o cirrcrce e nnsiseessns Levier du bras, droit
5 150146 | o Unterlenkerhebel, lINKS ..o e iveerenineceersvssnssessessnessans Lower K Iever, Ieftu . ieeerisense e resverescecranercmcmseene Levier du bras, gauche
6 161205 | o BOlZEMecreerreeeeecurrreesnreere e e rasne Bolgh, LY. S, Boulon
7 108 671 X Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN 3 FOldHIG PIUE oot cetranree v e ceine Esses d'essieu
8 161382 | o Abstellstiitze...... Parking support.... Support de stationnement
9 161124 | o SCAWENKDOCK it erremrncereesnecereereneeccaraasscssasnns Swiveling device.. Dispositif de pivotement
10 | 108589 | o 6kt.-Mutter M12-8-A3A DIN 985.... Hexagonal nut...... ... Ecrou 4 6 pans
It 165186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A........ccceee. Washer..oen. Rondelle
12 116630 | o 6kt.-Schraube M12x40-8.8 A3A DIN 933 Hexagonal bolt..... Vis 4 6 pans
13 161098 | o Bundbuchse SOW 55/65x30...c..comviireroncciinrie s renenc e, Bush..oooiocesemeieereneees s SRR o111 | [
14 | 127138 | o SVK-Steckerhalier NW 10 und Mutter.......cocvvenrmcsscsnanccses SVK plug holder and nut Support de fiche SVK et ecrou
15 127435 § o Steckerhalter, VEIZ.......vrreciemreerenrrsscssrncssssensssesessorcsensens PIUG HOMET ottt tmssssnabas s snemes bt b e ntenas Support de fiche
16 116629 | o 6kt.-Schraube M12x35-8.8 A3A DIN 933....iiecrene Hexagonal Bolt.. et stetes s ceves e e Vis 4 6 pans
17 | 117825 | o Scheibe DIN 1441-13-A3 A cnniienrereccne .... Washer Rondelle
18 117245 | o Kette 2,8x960 22 GI. DIN 5686 TZN...... I —— i T rernenemenennen Chatine
19 127572 | o Pafischeibe 40x50x1,5 DIN 988.....ccoieerr e eae e Rondelle de fixation
20 108292 § o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412......... Graisseur conique
21 61121 | o Lagerbuchse. . et e e s Douille
22 126 771 o okt.-Schraube M12x45-8.8-A3A DIN 93 L.vivrcciinineercine Hexagonal Bolt.......coeiciinreie st cesseesraserrsemsase e ssnanns Vis 3 6 pans
23 130255 | o SteNTING et e e Bague de réglage
24 ) 150293 | o Bundbuchse 25 W28/35x20... Douille
25 161168 | o - ... Bille
2 | 161167 | o -e Steering Iever, front...rmeenes resnrreneesnenene: LeVier de direction, avant
27 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet.... wree TENSION Pillareeciiercemiistceescistese et erssessan e Goupille
28 107441 § o Spannstift ISO 8752-5x40-A-ST ZN 8o crrcrrneeevaes TENSION Pilecemrsreriirssimieressssnssrnssensssvsssnessscsssrensmsetsrnens e rnsns Goupille
29 161459 | x Seil 8XTO00, TOLuuiri ittt s ey e sass s e PUIRG FOPC.c.nmsisvrrccsstsreremsstrs s e ststenacensssmsnssnssnesasansnarssnss Cable tracteur
30 123389 | x Seil 8X7000, SCAWATZ.....civeciserersemsmsss s beee e esassssssaseses Pulling TOPE... e secrimrisssrenrsnrasansmrssasssansesressnessironaanssbasen Cable tracteur

E2




FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 2

m'l
5 B
2 g B
I . :
: _
f&_- _'ﬂ:r =
3
11 12
l =
: o °
N\ i sy q
—BE Fobolo—— = F
" = —
S j = . |
& 15 ﬁ
13 14 18 :
= | =

& 17 Tlss

22 = 36
17 18 23 24 25 28 ﬂ ©0

. o o e (27 31 . 6 © =&
e © T .@@ s ' AT
g 38 29 36 37
@ 29
— 14

330




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. ] x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teijles Description of the part Désignation de la piéce
RARMEDNecccrtirienrirnecrernessessnesasssnsacasnnssssannes, FTAINE seessaserssnneeess ChASSIS
1 124702 | o Spannstift ISO 8732~ 8x55-A-ST..oiiisnreres e TenSion Piilu.cecccisesmnressssesscrserassssesssesess ST, Goupille
2 127808 | o Spannstift ISO 8752-13x55-A-8T creererevrmercnrsrerereenessesenans TENSION PHLoccsvirerresrsirireencerers e ras e sem st ses s srserasesrasbensons Goupille
3 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 7141 2....cvmeececrsssrsccsses Conical grease nipple.... st seratens Graisseur conique
4 161 155 o Lenkwelle, YOI e ceiirr e esrssnre s eessenensssesressamsassrarasmne Steering shaft, front. . ovencreienernnees veeeee. Arbre de direction, avant
5 161146 | o DiStanZbUCHSE. cvemerectisisiseirrsessisesssses s nssesssa s bamasnsrens Distance bush......cvcoicnisriienirmsrenims et s Douille a distance
6 161159 | o Bundbuchse 40W4A4/55x20.......oo ot remestsninarenes Bush¥.. FL. Sl o A& .. Douille
7 161 145 0 Lenkwelle, hinten........ccccevevereeeens resenenereneeaness Steering shaft, back....... ... Arbre de direction, arriére
8 127572 | o PaBscheibe 40x50x1,5 DIN 988.....coccnirmrneres e stannenes FHENE PlAIE.creromereeseerarrenreersrememtsnecnciesssshmanrassassasecercsnsrans Rondelle de fixation
9 161056 | o Rahmen....._.. o, ... 0 L&, 0 Frame. . e cvcscsiiass.... SIS ... (S, Chassis
10 161070 | o© Rahmenrohr, hinten.......ccoeoiirniene .... Center frame pipe, back......... Tuyau au chassis centre, arriére
1 116641 | o 6kt.-Schraube M20x60-8.8-A3A DIN 933......... ceee HEXAZONA] DOLLvurreireaiicssinisnrsee st s s sase s s ens Vis & 6 pans
12 127267 | o 6kt.-Mutter M20-8-A3A DIN 985.......cnmirrmiracrmrerenananns HeXAZONAE NUL.ccoerecririn e essnenseserirens i sossrme s srassssasansssrsnen Ecrou a 6 pans
13 126561 | o 6kt.-Schraube M10x20-8.8 A3A DIN 933 Verbus-plus........ Hexagonal bolt e v e nrs ressose oo Y Vis & 6 pans
14 ] 126825 | o Tellerfeder 28x10,2x1,5 verz SPIINE v erirnrarrerrsrsamsnssrinisnin e sares stassns spenensissnn s e s ens sestbusnss Ressort
15 120123 | o Abdeckung GPN 91073097 ....cooieeectrisimsrecciennssnnsrineneee. COVEE PlALE oot i o, R Plague de fermeture
16 161103 | o SCRUEZDIECH. e ettt rnr e iera e naesessenneres WHEEE GUAT oteemic it ... Tole de protection
17 108589 | o 6kt.-Mutier M12-8-A3A DIN 9835 . et tesaanaras ... Ecrou & 6 pans
18 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A S RE et st ttimanciseraeeon b bbssb s nmce st s s ar s s amanramea bbb nenrabe Rondelle
19 123188 | o Parabelfedeniim.. . SOCSEENEEE .. N Parabola Spring... e e e s Ressort parabole
20 | 161310 | o Ablageprofil <rememveneenns SUpport profile..... Dépit profilé
21 161313 | o Ablagewinkel. .o, ~essvereennnn SUppoOrt bracket.... Cornigre du dépdt
22 116630 | o 6kt.-Schraube M12x40-8.8-A3A DIN 933.....cvcnnnann. Hexagonal bolta.... e sssans e Vis & 6 pans
23 123412 | o SCHULZIOPE. . ettt erre v se s ree s ee e baesa s s enes it eecns Guard......ccceveraven- Protection
24 | 116686 | o 6kt.-Mutter M12-8-A3A DIN 934, Hexagonal nut...... Ecrou 4 6 pans
25 117726 | o 6k.-Schraube M12x60-8.8-A3A DIN 933....ccivccvincreerneeenn HEXBZOMAL BOLer et et s Vis 4 6 pans
26 127515 o Flanschgehuse. . cieirieeriecenrine e sas s seneasn e rerrassmeas SOCKEE DOXeeiioiiiiirccerinieare e crssarenirs e rrra v st s s en s snersssensras seany Boitier de la bride
27 | 161097 | o Lagerschild.....ovivcre et eeee SUPPOFTAZ PLALE eos s cten e e e Plague d'appui
28 161152 | o Halter, VO i e rrmssesesssesnssenssn s esssssssnsbesrsnsamsae Supoport, front....... s s s Support, avant
29 108441 | o 6kt.-Mutter M10-8-A3A DIN 985.....covvnene. S, Hexagonal nut...... veresrmssenees BCTOU A 6 pans
30 107735 | o 6kt.-Schraube M10x30-8.8-A3A DIN 933..... ... Hexagonal bolt..... coreerreeeens VIS 3 6 pans
31 161093 | o Antricbswelle 1430,... oo s enenes Drive shaft............ creereaenens Arbre d'entrainement
32 ] 161053 | o Kreuzgelenk. .ot sscsssssseneriosencssnsssssnessmsnsi Universal JoINk. e e st sens e sssnens Joint de cardan
33 122491 | o Getriebe GT30 (siche Tafel 10).u e renreireercnnnnes GEArBOX o coceiearirnerie s trieee s sessane e s s sansrrssee rageecessssesnem s asea s Engrenage
34 126928 | o Schutztopf GT30u.... .ot sas s s s sessr s (€ TF:1 ¢ IR—— verarenresreesennens PTOLECHION
35 ] 126137 | o 6kt.-Schranbe M10x30-8.8-A3A DIN 933 Verbus-plus....... Hexagonal BOLt.. o emstrae ettt saenas s seessirers s Vis 4 6 pans
36 115973 { o Scheibe DIN 125-10,5-A3 A ocerriesrersersssserasressineenee WASHIET e cecrenreirrrensssresrassssasmsesireresanssrinsrr s s tas srasonsas omsanonsos Rondelle
37 116623 | o 6kt.-Schranbe M10x35-8.8-A3A DIN 933 ... Hexagonal bolt Vis & 6 pans
38 161055 | o Platte..cenrs s s icsiesninesmsecssns e sessnennasenss e Plate e Plague
39 | 161066 | o Halter, hinten Support, back........ . Support, arriére
40 124508 | o 6kt.-Schraube M10x25-8.8-A3A DIN 933 Verbus-plus....... Hexagonal bolt Vis & 6 pans




TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

ERSATZTEILLISTE

ES




- L4
Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 3
TS 800 x=Verschleilteil s=Sonderzubehdr #=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=ng spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Fahrwerk, hinten vee--ees Chassis, back.... «se-... Chiissis, arriére
1 161006 | o RahmenqUertrliger... oo ecierrvreessnersrssnesecssces s e nen s anems Construction en cadre traversal
2 127267 | o okt.-Mutter M20-8-A3A DIN 985....cvrrererenes .- Ecrou 4 6 pans
3 108746 | o 6kt.-Schraube M20x150-8.8-A3A DIN 931 Vis 4 6 pans
4 161098 | o Bundbuchse SOW35/65X30....om oo Douille
3 122471 | o KabeldurchfBhrungstille.....om oo sre et senesans Cable GrOMMET.....coviirrrmmerrrsre et reartis e resessmere e et s Passecable
6 108292 ] o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412........ ... Conical grease MPPle. ..o st sasnsn s Graisseur conique
7 127860 | o Spannstift ISO 8752- 8x70-A-ST enes TENSION Pllleviesiirvrrarionniniriisinserieses e ssisssssssssssanssrmenssnsnas Goupille
8 126324 | o Spannstift [SO 8752-13x70-A-ST ... Tension pitt......... ... Goupille
9 109180 | o 6kt.-Schraube M10x90-8.8-A3A DIN 931...... .... Hexagonal bolt..... N NMRININL ..... .. oo Vis & 6 pans
10 161202 | o DistanzZbuchse. e enineen e cereeresismnerass e renes cervnernerenere DISEANCE DUSH.cciitirmitneenembrnencectbe et e e s sec et sievanns Douille a distance
11 161182 | o BOlZEN ettt et st e s s e Boulon
12 161185 } o SPUTHEDEL. cerir e ern e crercscsnr s s s eebsans Levier d'accouplement
13 161514 | o Spurstange ... Track rod.............. Barre d'acconplement
14 § 116118 | o Scheibe DIN 7349-10,5 A3A ... VRSB e crerca et ses s s mbeens rebns en e s nasssesmseessenaces ROTIAEE
15 ] 168441 | o okt-Muiter M10-8-A3A DIN 985 HeXagonal NBL..cce i ccaserrmsssespnssesnarnerenssensesessesesnanns Ecron 4 6 pans
16 161088 } © Achsschenkel v ey Steeting Knuckle it Fusée d'essicu
17 | 127577 | x Reifen 10,0/75-15,3/MP SPR AMFM r.... PRCU
18 127580 | x Schlanch 10,0/75-153.....orererecereercstermesnereseerennnes e, T e ereremctreneascreranssrnsermnesne et banvas Roue
19 122 543 0 Scheibenrad 9,00%15,3 v eeiceieeieeererreresvsessnenens - eeecneseonsarensarsenease reanas -0, B, Roue 3 disque
20 107469 | o Spannstift ISO 8752 8x60-A-ST Dacromet...... ... Tension pin TRV VO (. Goupille
21 107483 | o Spannstift ISO 8752 13x60-A-ST Dacromet......cucveeseecvenen TENSION PIllcursnrecresnrissinsrnsisenearessrnssesssnesesssnesmsassssnsaarens - Goupille
22 161115 | o Lenkhebel, RINEEN.. .. occcviuae e sees e ctrrvrse e s e vassonsrees Steering lever, DacK ..o imieerct e sesresscetaernescssresmnas Levier de direction, arriére
23 161142 | o Distanzbuchse............... reereesnse b asnenas .... Distance bush............... Douille & distance
24 161 141 o PlAtR.ccue e ccareereessaenersosspenesssesonecsessazecenns S S WML Blatel, W ... W .. Plaque
25 124359 | o 6kt.-Schraube 6x60-8.8-A3A DIN 931 Hexagonal bolt Vis & 6 pans
26 116607 | o 6kt.~Schraube 6x16-8.8-A3A DIN 933...ccnieciriecrevereeee Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
27 116 030 o] Scheibe DIN 9021-7,4-A3A Washer, Rondelle
28 150 581 o Warntafel. ..o et Tableau d'avis
29 130992 | o fICTL .. i Bouchon
3¢ 127215 | o Klemmbackenpaar . Lot de 2 machoires de serrage
31 160316 | o Lasche. ittt s raassensrsits LOTIEUEL ctistrtensssneresestosrassbonesbasmsnnstibbssisbbssenbiebontestossornrassnesn Eclisse
32 106905 | o 6kt.-Muiter M6-8-A3A DIN 985...... ety peesrases Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans
33 161456 | o Warntafelhalter......vvrererererinreences reevareresrasatsesiraran Warning sign support...... Support de tableau d'avis
34 108531 | o 6kt.-Mutter M8-8-A3A DIN 985....ceerececri i crerarenene Hexagonal Mite....cneeeess Ecrou 4 6 pans
33 105421 | o Scheibe DIN 9021-8.4 A3 A iorirercscnennessnemsesersrsesone WASNIEE. cerrrerenrses e s seve e srasen e vh sacasesesesas sranres b anes Rondelle
36 130265 | o Beleuchungshalter. s et ecsseense Lamp ROMEL ...t e snsmracssmrsssssnssen ronsacanne Support d'éclairage
37 105483 | o 6kt.~Schranbe M8x30-8.8-A3A DIN 633_... .... Hexagonal bolt Vis a 6 pans
38 127725 | s Reparaturset SteCKer 8-pol. ..o cressveresmserneas Repairing set plug... oot s e Fiche de lot d'réparation
39 161201 | x Hauptkabel 6-pol, 6000 1ang......cverermserseressesesssrssrsneseosenas Main CabIC.ecrimre et s s e s Cable principal
40 127 213 o Riickstrahler, TOt....oeeevivvreeeceeeremreesarnns Reflector, red.......on.. Catadioptre, rouge
41 124687 | o Riickstrahler, gelb Reflector, yellow Catadioptre, jaune




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAY. 4

1 10@
© ) _(e ....... _@_
4@ @ 1 9 18
i 13 5 e 15 == 17 16
—— 7 i
2 e e8¢ & |14 7 = \
== S i = o o | T _
H 16 = (1]
u; {9 E%_:'___,_?._ ______ ﬂ____'l. = \ \i| |
8 =- 13911 21
! 17 T
22/—i —————————————— i—-\22 !
; A f 20
B 7 9 e —
7 El A
©23
23-Or
T
o .
27 © 1
| 25
; 26
28ﬂ © |
27
29 © :
g " ZSEET’
30 ©

=




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part #=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the pait Désignation de la piéce
Ausleger/Kreisel......... ... Outrigger/Disc........ eseverenesesnnns BTAS levier/Disque
i 161079 | © LagChie. oottt rs et et TOMGUE. ... crrrerstesrinressrnesrsssstensssssen asssensemsbnnenssbansrsssananns Eclisse
2 127178 | o Spannstift ISO §752-8x50-A-ST Dacromet.... TENSION Plllevncruesiniieerrnimisirrms e inseesesses s s e sesseresesras Goupille
3 161049 | o Schamierbolzen..... reareesmeesinse et n s bR R R b nae Hinge bolt e A BT Axe de chamniére
4 161077 | o BOlZeMaun eirremcserereecerarcent e cm b nanae Bolto i TURL I BN LKL WL Boulon
5 107451 | o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST ZN 8. ecnerenen TENSION PIMkcrrerensrssrramrirrrommsbrerasersersssorcasremsuerrsressaes -es. Goupille
6 116699 | o Okt.-Mutter MI6-8-A3A DIN 985...cmrriricrnerrresnreresreesens Hexagonal Nt....coomeriians ... Ecrou 4 6 pans
7 150530 §{ o Bundbuchse 35W39/50x30....cc e csneseenssernns BUsh oo Donille
8 161038 | o Transportsicherung. .. oceceeecivrenemeranns wrcertreeesssnennnss Safety fOr transport Arret du transpott
9 161035 | o SCRWENKAI cortvseeiemans et e s v s ses s ees s araes SWIVEl AMMereceierenicerisnecitirirananiane Bras pivotant
0] 161501 | o AnsChIaglasche. . riervnrerssareemisosnremsons ...- Stop bracket...... Eclisse d'arrét
11 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A. . cciereieesererisereerssencesssesssens WaSHET.c.coerrsracenrrnsrereerensenens ccoc T V. Rondelle
12 126377 | o 6kt.-Schraube M16x40-8.8-A3A DIN 933 ..ccververeenrinee Hexagonal Bolt......iiveeerininssssesnserermneesssesresssnsseesesses. WIS 2 6 pans
13 161188 | o ABECKBIECH. v et terreceiesesress st s e s Wheel UATH. ..o ettt e eeaeeer e e e s sassonmssassnens Tole de protection
14 161189 o Kreiselanschlag. ... oo ccinrercrceeeenstc e ecsnn s eassse e ROLOE SEOP ceeretrrecnsreniiceenassnsanrmestseeeserssnaneas weeee ATt du rotor
15 126880 | o Spannstift ISO 8752~ 8x45-A-ST Dacromet.......ececevcssenes TenSEnipinTm———— ., S o, S Goupille
16 124702 1 o Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST..vmcvcvremrnicisienanes ... Tension pin....... oo DO rororconeo T Goupille
17 127808 | o Spannstift ISO 8752-13x55-A-ST ccrceiiiciccrerarene .... Tension pin.... ... creemsmanin ebibisariis Goupille
18 161149 | o BOlZEM et se e e erersmen e ress ettt s e e B0t rne et e et ser e s e an e nre Boulon
19 161018 | o Kulissc i ... .. . . COULISER crverimctsrecermist s st vs e et sna e em s b s bhss e satbsbeben Coulisse
20 161190 | o Kurvenrolle mit MUEEr.. ..o cermeianiiessnsasreneraes ---. Cam roller With UL e reran Roulette et ecrou
21 161163 | o Kreiselaufhangung. . e eosrsrerereeenssasencsssssssserseseressrenervenas ROtOr SUSPENSION . euearerememseirrecrssnevannes . Suspension de rotor
22 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.......oirceineniiennn Conical grease nipple.....ciererecccsinane careneeneen. OL2ISSEUT CONIQUE
23 120595 | o PaBscheibe 35x45x1 DIN 988 Fitting plate..ccvveercnrenssrninae reeeeeeeeerr. RoORde]]e de fixation
24 | 123310 | o ACRSE. e AxE, WL WL cesrenee. AXE
25 161170 | o ACHSE vt e reen s secsse s TG R T R SO Axe
26 | 108441 | o 6ki.-Mutter M10-8-A3A DIN 985.....c0rvennee .... Hexagonal nut... wrevesmensnserenenrans Ecrou 4 6 pans
27 116118 | o Scheibe DIN 7349-10,5 A3A...ccconnnrisrinnnens vrre WEBHEE tvr e reinessinssn e e s be et b gecsbts g eceasba ey Rondelle
28 117772 | o 6kt.-Schraube M10x40-8.8-A3A DIN 933 Hexagonal bol.. e ceeresasisne e, Vis 4 6 pans
29 161110 | o VerstelISIaNEE. .o eere ettt s s bne AdJUSHIIZ DA ettt ecsssan e s st st s, Bar de réglage
30 } 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A i ceeierercrirarirnns -.. Washer. Rondelle
31 122473 | x Zugfeder 3,5%26,5X230...cccorviereamsrnnrerens s ress s eseranseaenes Pulling spring Ressort de tension

E3




ERSATZIEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

®

1 2 3 4 5 6
QOO

34

534y

[LH]
[T

ke

12 ] (12
5Ty

13 £+3

. W

@ s g
|
17 H 7] m 25
prm ok
18

30

EQ




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part #=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pice
Kreiselkopf/HGhenverstellung.........coecsvor... Case/Height adjustment.........cceuereeserenenn.... Boitier/Reglage de la hauteur
1 107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472....ccoevereereeerrnrnne. . e SNAP riNG.......n tmeanecesbanasnnessstvasres ek Circlip intérieur
2 127644 | o Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988............ wees SUPPOTE PIALE e ettt sssas s smsrrnmsenas Rondelle de support
3 127646 | o Pafischeibe 63x80x0,5 DIN 988 -... Fitting plate....... recrersenrenamecsesee. RONAelle de fixation
3 127645 | o PaBscheibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf)......ccoverveneans PG Plate.necerrreenccisenemstsisressessssren st snemssss s sanmssesasesesss Rondelie de fixation
3 126320 | o Palscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf}....ooveceinvanee Fting plate...cceereiieeiirircccctirceierstre e cnsetra s sar e sneens Rondelle de fixation
4 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 47 1..cccrncrmnnirseniensressnrevserans Snap TN s erir s vessans Cizclip intérieur
5 106852 | o Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625.... vierenenenenens Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes
6 127643 | o Nadelhiilse HK 5025 DIN 618 seravenenrens PN beATING Roulement & aiguilles
7 161533 | o Radsatz.........oomieiie. ........ L L8 W Wheel set.............. Jeu de roue
8 127883 | o 6kt.-Schraube M 8x25-8.8 A3A DIN 933 verbus-plus......... Vis 4 6 pans
9 115972 | o Scheibe 8,4 A3BA DIN 125.....civiremieme st es e Rondelle
16 108292 1 o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Graisseur conique
Il 497967 | o Kreiselkopf, vormontiert. ... Boitier
12 108319 | o PaBfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+ V. ooervreceireeeee Fitting SPriNG..cccoveeevinsmenemssrsssressssssnemserassssarasssnmcnss Ressort de fixation
13 160215 | o DICRINZ . ccrrecirsirreeecssreses s s ess st et sst s cra e bbb Sl FINZ. o ccrireccrieriem e cssass o emssns ke ses s e sasenas Joint cuivre
14 123477 | o HanheSuussmms, ... .. WSSy, .., .. VR ©}17- U Capot
15 127775 | o .... Hexagonal bolt...... Vis & 6 pans
17 160857 | o ... Rotor hub.............. Moyer rotatif
18 123468 | o COVer ciirenna- Couverele
19 123457 | o errariscerensesnsreee DOTAC. tsesressnasecas Cloche
20 122712 1 0] ] | )Scheibea it s ns Washer gz, T R B B ST R, Rondelle
2i 108589 t o Okt.-Mutter M 12-8.8 ABA DIN 985t reeeeas Hexagonal nut......cceeevvvennee- e AN, BB N Ecrou & 6 pans
22 124650 | o PaBscheibe 60x75x0,1 DIN 988 ereerennanns Fitting plate....... Rondelle de fixation
22 126384 | o Pafischeibe 60x75x0,3 DIN 988 Fitting Plate..ec et as e e s e s semnins Rondelle de fixation
22 1 126385 | o PaBscheibe 60x75x0,5 DIN 988 Fitting Plate..c vereeerscrerermsinesirera s e s snsreemssnererensessssssae Rondelle de fixation
23 126302 | o Stiitzscheibe 60x75x3,0 DIN 988............ eers SUPPOIT PlALE. cerchismes sttt ire e s bbb s ran s Rondelle de support
24 118604 | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125....... ....Grooved ball bearing....... <ereneen. ROUlement rainuré i billes
25 123486 | © DISIANZIORE . veict ettt st s na s e e sas e e ssa s brane DiSEANCE PIPC. covvermrrisrersesris s s sis s s sassnsrssssesmasessssrsnensns Tube 4 distance
26 127642 | o Sicherungsring 60x3 DIN 471 ..ooveceeisioemmessinesecenetencesssnen SNAP MG ercntirrri ittt ittt stre e ssssrenaerans Circlip intérieur
27 1 160629 | o AbdeckKappe......cvovureeceiesirr e reasorsas .... Bearing housing.... Carter
28 126417 | © Runddichtring 17x3,5 DIN 3770-NB 70...ccoveeeevrirencrirnanns ROUNG S€AL.ccrrrerrirtec s rrren s ssen s csner e asnesnarr renensis Bague ronde
20 1 127416 | o Axial-Rillenkugellager 11-119 RolaX. .. ooveemerenesserereceannns Grooved ball bearing......ccvureeeemrveree e ceeemns s e censsea e Roulement rainuré 2 billes
30 123495 | o Héhenverstellung, kompl....iniinnniiinnas ... Height adjustment, Pl cssssescnsisnrens Reglage de la hauteur, cpl.
31 160365 | o HODISCRIAUDE cocveeemeecre e reerte s e meses oo resesmnsesssns reseses voneren SCTEW eertrreerassuseesasseresseessesesnasestarasms rss sessrmssssrsssassssenmanben Vis
32 | H6749 | o Kegelschmiemippel CS 8x1 DIN 71412....c.corrrvnes Conical grease nipple.. s csnenecreseeneamrssssens Graisseur conique
33 117831 | o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ crverenssnsesores FHOSE CliPurecni et ...... Collier pour chambre & air
34 121990 } o Faltenbalg.....v ettt e Bl OWS ettt e b Accordéon




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. b

31

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kurvenscheibe/Zinkentriger...........c..crueeeer. Camn plate/Tine arm........cccvceeenneeeenaaeen.. Chemin de roulement/Toupie
1 105465 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471 Circlip extérieur
2 123445 | o Kurvenscheibe....nvniinceninn, Chemin de roulement
3 123478 | o Lagerflanscho. e, Bride
4 127640 | © Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 623....ccvcererivierecrssssrennns Grooved ball bearing Roulement rainuré i billes
5 124506 | o Pafifeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K4+V..oirnvcreeencsiirns Fitting SPring....oeecincnniccssnsmmsessiiecmmnsessmsasessessssesranesssssss Ressort de fixation
6 160 141 o] Nabe, rechtsdrehend......ccorveeeirreecciernsren .... Hub, rotating clockwise.......... Moyeu, tournant & droite
6 160438 | o Nabe, linksdrehend.......cciineeeieennee e sreseressreeres Hub, rotating anti-clockwise Moyeu, tournant & gauche
7 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412........ccc.ovevecaverereene. Conical grease nipple.. i Graisseur conique
8 123595 | o GelenKSHICK mc e eecr e cecisasress it ssscsssemsessannanens <oe JOINE PIECR. . cctiiriccaaias Piéce de jointure
9 127638 | o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70.....corrrersresercrnaresrenn Round seal............ FOCUPRRPURUOR - £.1:1) B (o134 [
10 | 127656 | o 6kt.-Schraube M 12x90-10.9 MV 8 DIN 931.......ccccsnmimerenes Hexagonal bolt . Vis & 6 pans
I 160443 | o Tapered nut washer. one , SO, ... Rondelle de cone
12 123457 | o DOME cucitirecrissmercecras s siscstssss s ssesressransaas Cloche
13 127564 | o HexagoRal M. iiereemmesisneresiaseess s sssan s smss s s Ecrou 4 6 pans
14 160135 | o ... RGN | "YU, WO o, S Ring
15 127641 | o Hexagonal bolt ... Vis & 6 pans
16 497 936 o Kreiselarm, KOmpl. oot ecmectiee st renssaneen ... Rotor arm, cpl. Brass rotatif, cpl.
17 160 093 o Laufrolle R . 101 L1 SR —— )11 11
18 127607 | o Spannstift 7x32 DIN 7346 woes TEASION PHLerecciiiteec s i s Goupille
19 161534 | o Stenerhebel.....oo et - Steering lever - Levier de commande
20 107454 | o Spannstift [SO 8752~ 6x50-A-ST ZN B....oeoemrrrrereececrsarenas TERSION PIllrencrerererinerivsrsanoreossemmssssssnsassssasnsanserenesssssansens Goupille
21 107475 | o Spannstift ISO 8752-10x50-A-ST ZN8 Dacromet.....c.cevsvseee Tensionggines...M............... R0 00 8 8 . W Goupille
22 161020 | o [I551:050 7 (0] 11 P VOO Bourreau
23 123507 | o Bundbuchse 35 W 39/50X25....ciiivecenirrsesereessenarassiesanas Douille
24 127 637 0 Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 70....cocerveraeresrcnsirerens Bague ronde
25 160986 | o Steuerwelle gm0 WM & o W W8 . creeminereesssrenesnserannsreenenss AFDIE de cOommande
26 108344 | x Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023....cccovcerevenes e e e e e ens e ea s in enenececsors E555€S U'ESSIER
27 161101 | o Zinkentrager 1240, et ens vees Toupie
28 126383 | o 6kt.-Schraube M 12x40-10.9 A3A DIN 933 V-plus.....cer-n- Vis 4 6 pans
29 160089 | o UNEIIAZE. oottt et beb ettt st sesanserbebs Support en hatt
30 161379 | o KlemmStcK. . oouiicicinneersienesesrcs e e mennene s sasseaesmserisssnnsas Collier
31 160 111 X FederZinkem v ererssrn e s nss e etssn resess resenrassssmsnnss Dent flexible

El2




10

FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,
" 1
T o
;@7 %

@O OO O

{2 ) Fal
= -

16

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=VerschleiBteil s=Sonderzubehor *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipcment special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Achsen, Laufrider seenenne AXle, track wheel. Axe, roue

1 121327 | o ADBSCHILBKAPPE. .ottt strmesnissncesests i e e em st mnese Sealing Nat....ciisin e e s Chapeau de fermeture

2 126662 | o Skt.-Schravbe M 12x25-8.8 A3A DIN 933 verbus-plus....... Hexagonal bolt Vis 4 6 pans

3 122712 | o SCNEIDC. ce v rerrem st brrnesc st o scs e rees st srsrassussnensraeressanmsanon Washer.....veeerneensen Rondelle

4 126667 | o Laufrad, kompl. 16%6.50-8..cciromeiiniinierre et srecene s reecenns Track wheel.......... =0 R L E. L bL & W 0 Roue

5 121091 | x Decke 16/6,50-8 Iimpl. 4 PR-V 04.....omrirrcsnscenssecenens Suface... B... 8% e K. B L s Couverture

6 121092 | x Schlauch 16/6,50-8 TR 13 e rercmerrenesavererens Tubek, XL S o Al .. eerssarmreesseraeseesssnene TUDE

7 121 090 o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS\ civvev e Rim with grooved ball bearing... Jante avec roulement rainuré 3 billes
g 127 570 0 Pallscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3. riiccverreerenreemmnaner Fitting plate....cooceerenssvnrenennee Rondelle de fixation

9 150084 { o Schutzscheibe, HINEEMa . e civeneiseenraressnsrseesnseesssessreesen Protective plate, rear......ocoovereenes Plague de protection arriére
10 161026 | o AChSAUSIEEET. ..o iecneer s errerest et s ss et Axle bracket.....ovricsvreresarsrinsnnnenns Bras levier

11 16484 | o 6kt.-Schranbe M 16x160-8.8 A3A DIN 931..ccnrvccenireneenn Hexagonal bolt.. . ecerecreeenneneeeerenns Vis & 6 pans

12 124517 | o Scheibe DIN 7349-17-A3A e ireecetnnriensresssvsronssmane WASHET cvevcireenrrcemvneemetssens b e scsbesncraeressmsasrassasssaraessoeesne RONGEHE

13 116699 | o okt.-Mutter M 16-8 A3A DIN 985.... SRR 5 (5.1 {11 F:1 51111 OO, Ecrou 4 6 pans

14 161399 | o ACKHSIONT ittt bt ses bt enreaeror e e rasa e AXIE TUDE et it rire st gt st b e srasance Tube d'essicu

15 116686 | o 6kt.-Mutter M 12-8 A3A DIN 934...irrireerereemeerinneee Hexagonal DR ... verissesssereemsssnscesonessesas Ecrou & 6 pans

16 124889 | o 6kt.-Schranbe M 12x110-8.8 ABADIN 933 ...covveveveneenee Hexagonal bolt.. ... . .. Vis 2 6 pans

17 161021 | o ACRSTORIUNG...ve et rrren e e s e csssnsmrnssessns AXIE BIACKEL. ...t vrremiie et ren e e bemse e Guide de axe

18 108292 | s Kegelschmiernippel AS 8x1 BIN TI412.....cccreeceveveremcrvenens Conical grease nipple. . iriiminrircss s emsssanas Graisseur conique

19 105186 | o Scheibe 13 A3A DIN 125, esrenracsenns ... Washer . Rondelle

20 127641 | o 6kt.-Schraube M 12x30-8.8 A3A DIN 933 V.-plus Vis & 6 pans

21 10749 | o Spannstift 1ISO 8752-6x30-A-ST ZN8 Goupille
22 160120 | o SN v e e e sssssresvrss Barre

23 124053 | x Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3 Esses d'essieu

El4




8

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

ERSATZIEILLISTE

S &
Isﬂ_ﬂn__l .@
4= ©@ @
a 3 8 S
Ip)
- 0 ==
=" +
~t o0
= e
QA
P!
i =
‘* ~t w0
~ - ===~ @
—

20

20

==

:@-

@

¢ 8

10

11

E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzieil
FPos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
Schwadformer und Hydraulik Swathformer and hydraulic Mouleur d'andains et hydraulique
1 105464 | o Spanustift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet Tension pif........... Goupille
2 161341 | o Fhrungsrohr ... i cnrree e ceres s e s erensraens ... Guide tube............ Tube de guidage
3 107451 | o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST ZN8....voeeeorervecnsns ... Tension pin........... Goupille
4 127222 | o 6kt.-Schraube M 8x60-8.8 ASA DIN 93 1..vecciriinmrrcsininn Hexagonal bolte.....ccconueeannnas Vis & 6 pans
6 115672 | a Scheibe 8.4 A3A DIN 125 Washer...eenee Rondelle
7 160069 | o DiIStANZHUCHSE. 1vvormsrscsernsemracrescnnemresasensermasesmsnanes .... Distance bush.... Douille 4 distance
8 108531 | o okt.-Mutter M 8-8 AZA DIN 985t Hexagonal DUL......oinv it ssssesa e enenes Ecrou 4 6 pans
9 160536 | o Schwadformerprofil...... it Profile...... s, | ST Profil
5 127569 | o 6kt.-Schraube M 8x25-8.8 A2 DIN 933...... .. Hexagonal bolb.....reveeererieneens Vis 4 6 pans
10 160537 § x SchwadtiCh . et e e e cenCloth e, Drap
i1 123609 | x Schwadformerfeder.. oo e eeiee s cte st rese s ssn s Flat SPIing.......coovvcermieoseessrnesssanras <enere RESSOFL plat
2 122103 | x SCRUEZKAPPE. v erveeverraresresnecsscresressmmrserass <ees PYOECHIVE CAP.emervecsrenseeessamnssasennne Chapeau de protection
13 N7772 | o 6kt.-Schraube M10x40-8.8-A3A DIN 933...... .... Hexagonal bolt.. Vis 4 6 pans
14 | 116118 | o Scheibe DIN 7349-10.5-A3A i nancreivnesnsnsenes WSRO, S ., SO ................... S Rondelle
15 108441 | o okt.-Mutter M10-8-A3A DIN 985...c..ovveeeesreerererrssssesasansson Hexagonal NUb......cceccneeerereeroneceses Ecrou & & pans
i6 161051 | o BOIZEH e eiremrrrrasrenrneressime e senmserassnsrarasasons Bolt.oreerernarees Boulon
17 161062 | o DistanzbUuchise. ..o overeeire et e wo Distance bush...oovececviereeeeiens ” Douille & distance
18 126242 | o Statzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3.....oreeecnee. ver SUPPOTE Plate. i cerrererensersrrasennenreers RONAELE d sSUppOIt
19 161036 | o Druckz¥linder. v eaireeeersrinesnnressenssessasessvenias orre Pressire Cylinder.. o eeeeranneneans Vérin de pression
19 127622 | o Dichtsatz fiir 161 036...cccniveircvcrerecrrensennerenaens ... Set of seals for 161 036 Jeu des bagues pour 161 036
20 108292 | o Kegelschmiernippel AS8x1 DIN 7141 2. mmeereecivisnnrences Conical grease nipple........ Graisseur conique
21 123739 | o Drosselventil, doppeltwirkend, kompl..... cenenees Throttle valve, double acting, cpl Vanne papillon 4 double effet, cpl.
22 161323 | o Hydraulikschlauch 1200 1a08.......oomrccnneccarraecencnes wore Hydraulic Rose...oenienienierveirarernens Tuyau hydraulique
23 127326 | o Einst. L-Verschraubung EVL10-PS A3C OMD.....ccccvernrnee Adjustable L-Bolting.......ccrrrirvremreresnsreecnssereneasssrannenrans E-Vissage réglable
24 161322 | o Hydraulikschlauch 4500 Jang.......covcoiirencniiiinnscsseans Hydraulic Rose.. ..o ttcsscsen s e esnse e sesinaes Tuyau hydraulique
25 126859 | o SVEK-Stecker NW10/8-L/AZK ..o ieerienecnecnenerserere s e SV EKPIUG et eeocrevrersriremsmasressssresessssssrssnssetssensrasesbonsssassssrsnens SVK-fiche

El6




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TA\/.

=2

© 3

-E-é.

[ ———rr——

© 7

@ 8




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces dusure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzvorrichtung . Protective device Dispositif de protection

1 161325 | o SChWeENKSCHULZ e ceeires ettt ctrsinsne s snrnerens s sssernararasnan casrens Swivel gUARd.. i evsrrccsincrreireresanesns e e e rbee e e Protecteur pivotant

2 121360 | o Druckfeder 4x36X63 ..o innmerirnereaneeranns veer COMPIESSION SPriNg..ecsasrenen- Ressort de pression

3 126929 | o Stiitzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3............. eee s SUPPOTE PlALE. cectrrce e eniniae Rondelle de support
4 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet.....ccocurennrrcsnaes TensSion PNl wceeceerssininisincrireesenssiessssensenmsansssnecaessnss eres Goupille

5 161333 | o SchZIIAZer. .o e s s n s Protecting strip Support protecteur

6 116630 | o 6kt.-Schraube M12x40-8.8-A3A DIN 933..........coceeveneeeee.. Hexagonal bolt Vis a 6 pans

7 105186 § o Scheibe DIN 125-13-A3A ..ot Washer.....oeeee.. Rondelle

8 108589 | o 6kt.-Mutter M12-8-A3A DIN 985 Hexagonal nut.....oeciccnnes eererreserresensrssenssennesrasse BCIOU & 6 pans

9 161290 | o SchUHZBOZEN. vttt s veee GUAT ettt eerssrsmensenaeesnens PIECE de protection
10 161306 | o SChMZIFZET. ..covrveermeerreirseeenesreeseanas ... Protecting strip Support protecteur

i1 161343 | o Schutzstrebe 1250 emieceererrccecctvrerarenca Guard Strut....ccceeveseeeerereceeacas Barre de protection
12 116623 | o 6kt.~-Schraube M10x35-8.8-A3A DIN 933......ccveimicemriannnne Hexagonal bolt...... Vis & 6 pans

13 126825 | o Tellerfeder 28X10,2X1,5 VEIZuvvrrosveveossrcecsminsesremrsnsessssmonaans 53 2] 111 S Ressort

14 108441 | o 6kt.-Mutter M10-8-A3A DIN 985..c.cornrriiinrirsciencnarne. Hexagonal Rl ess e ssrresnaresssssenes Ecrou 4 6 pans

15 160500 | o BGZelSCRIAUDE. ....ooreeireireccreesrrersressar s o esm s e senncnsesbaa s s SHUITUP DOLEurreceiisinrc e e scnssbnnenecsctsanenrans <eeeeeenees Boulon étrier

16 108531 | o okt.-Mutter M8-8-A3A DIN 985...cooninarenns wernenene. Hexagonal nu....... Ecrou 4 6 pans

17 116614 | o 6kt.-Schraube M8x25-8.8-A3A DIN 933 .... Hexagonal bolt Vis 4 6 pans

i8 161 281 o} Kurbelhalter.. e eresececcesiesesrscrons s nersvrsssasans .... Crank holder......... Support de manivelle
19 | 161289 | o BUuChSe. e SENEEh, ... Douille
20} 115972 } o Scheibe DIN 125-8,4-A3A T T OO S .- .. WO , S Rondelle
21 161 291 s} SCRWENKIAZEN . eevrsrrmemracirrsreeee sttt e st s et Swivel support oo O, W, SR Dépét pivotant
22 127884 | o Stiitzscheibe 26x37x2 DIN 988........cc et Support plate......ccovvsenne. SALE o e Rondelle de support
23 160356 | o Washer. Rondelle
24 1 161301 | o Support protecteur
25 126383 | o Vis 4 6 pans
26 | 160214 | o Manivelle
27 121970 | o Biegsame Welle....oconiveeeccrinnrnnccsecssesseniven. . Essieun, flexible
28 107464 | o Spannstift ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet.......eeeoeeevevrirrenens Goupilie
29 127790 | o Spannstift ISO 8752-13x20-A-5T Dacromet cveerensenr- GoOUpille
30 | 161293 | o SEEMENE eceriirirrenemsssseesesesesssms e somssssanssensaranes Segment
31 127848 | o Simplex-Klemme GRA/MS......ooverveemererireerencniiseressranncsane Borne

32 160068 | x Seil BX10T0u. i s Pulling rODE...cvveneeceristemsisinsrissrsrmcrmssnaes s snnranenaas rr e seans Cable tracteur
33 160017 | o Rastbolzen...... seneeneness INOtched bolt Boulon d'arrét
34 123154 | o Druckfeder. Compression spring Ressort de pression
35 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A WASHET s stisisinims et s ss e s tams s mras e s sns o ssss sensemnrasns Rondelle

E18




10

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

ERSATZTEILLISTE

100 (4

4

=Yy

() ) (o &

E19

® © €
@N_ i %
\ /
v
WAL y
G\
D L
N2 \
i —
P .][W ......... . ﬂu.i_”\l.llnl.lil.mi
EARIRD .m[‘ i
* S $
iy
R\l m
ﬂar_ — =
) oy © = © &
o L




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

10

x=Verschleifieil *=kein Ersatzteil

Pos. | Walter- FELLA-

x=Wear part *=no spare parts

scheid- Nr.
Nr.

x=Pieces d'usure *—pas de pi¢ce de rechange

Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce

502 804 122 491

1 302 802
2 502016
3 502 024
4 502 018
5 302205
6 502021
7 302 022
8 302 023
9 754 631
10 701 535
11 701 548
12 178 242
13 702052
14 304610
15 702 100
16 304611
17 304 612
18 304613
19 304614
20 304 615
21 304 616
22 304617
23 304618
24 | 304619
25 304 620
26 | 703002
27 020 525
28 270 018

Getriebe Walterscheid........cccccervsccneen.... Gearbox Walterscheid.........vcerueemerneeen.. Engrenage Walterscheid
GT-30 T 1:1 3/8" (6) fiir TS 800.............for TS 800.... pour TS 800

Diese Ersatzteile kdnnen nur {iber ... These parts can only be.................. .Cetie piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased form the Walter-............. etre achetées chez la maison
WEIdED....ccvvrneeiensnns T 0 o, TN scheid COMPANY...ccoecrvemeerciieeesiinanns. Walterscheid.

GEMAUSE. cvocermeaierererieresemrneresrancressns erenencrnesenssnenenessssrass FHOUSIIZ ctesiiesonssiieiarentrerisiasearesssssrrsusnsasessrasrsansassassrses Boite

NAbBE. oo eerieeeeeermee s ceimessssesreressssereras Hub....ooicreereiriseneeee Moyeu

FeeTlc. T ORI, ... Shaft....ccocvrmnierrricniaienne Arbre

Welleo e reeninesseenrens SOOI -, ST L e OO, oot N Arbre

ZahnradSatz. ... e SRR e (RUTEC NN, W ..................... 0000 Ensemble d'engrenages
PaBscheibe.... e iesnecisisreseressiirs s ensss PG PIALE o cteensceinirerrcereninera e e se s Rondelle de fixation
PaBSCHEIBE .ot recieecnrmesa et ors s e s s Fitting plate.... Rondelle de fixation

PaBscheibe.. ...t sbisb st sbna rasranes Fithing plate..cvcoeeciinismsmrcesrencsns resss s sassasseeses Rondelle de fixation
Rillenkugeilager 6207 DIN 625....cocivoreeciirenimsiensnrcens Graoved ball BEATING. ... evevervrrrereeecverrm e sesrrraneans Roulement rainuré 4 billes
Kegelrollenlager 30207 DIN 720 3 ...... Roulement

Kegelrollenlager 32207 DIN 720 .coocuirvmeeecerrrescinnnes BRI e Roulement

Wellendichtring AS 35-72-10 DIN 3760.....cccoourmverenere S€8Lurercccesens S— 11T

Sicherungsring 35x1,5 DIN 471...ccvvvrmrrevrirescrssieeieanns SYTETE) i ot W NN WG EERT Circlip intérieur

Sicherungsring 39X 1,75 DIN 47 Lo SRAP FIMEuuereerioeersvrrrerrneeeseiasrae s st b s ame s Circlip intérieur

Sicherungsring 72x2.5 DIN 472...cccovvervcimersnenceirrenencns SNAP FINE.siriiimiercssrisrmnrersssisnsseesse s ssmsarseraesnssarsavesrasees Circlip extérieur

PaBscheibe 35x45x2,0 DIN 988.....ccvce e FItting plate....coveecervereeceercr s e cnrncnessasesse s cenne Rondelle de fixation

Pafscheibe 35x45x0,2 DIN 988..... coo FILHNG PIALE i cccs ittt sns s sems s n s sn e Rondelle de fixation

PaBscheibe 35x45x0,1 DIN 988..... ... Fitting plate.... wmeeeeeeenee- RODAeNle de fixation

Pafischeibe 35x45x0,3 DIN 988..... ... Fitting plate..... Rondelle de fixation

PaBscheibe 35x45x0,5 DIN 983..... ... Fitting plate Rondelle de fixation

Pafischeibe 56x72x2,0 DIN 988..... ... Fitting plate.... Rondelle de fixation

Rondelle de fixation
Rondelle de fixation
Rondelle de fixation
Rondelle de fixation

PaBscheibe 56x72x0,2 DIN 988
PaBscheibe 56x72x0,1 DIN 988
Pafischeibe 56x72x0,3 DIN 988
PaBscheibe 36x72x0,5 DIN 988

Fitting plate
Fitting plate
... Fitting plate....
Fitting plate....

Verschlufischraube M 16x1,5 DIN 908-5.8..... Plug SCraw.e o osssmsrsserensss e e vnens enranr Boulon fileté
6kt.-Schraube M 10x25 DIN 933-8.8 A3A...... Hexagonal bolt....... OO UU VORI Vis & 6 pans
Dichtring A 16x20 DIN 7603.......cccoiiiimreccerrececvenenen SeAl TIAZeer ettt st s ettt bbbt st e na ensn Joint cuivre

E20




FRSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

11

E21




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 11

x=Verschleibteil *=kein Ersatzieil
Pos. | Walter- | FELLA- x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
194 821 | 161 480 Gelenkwelle T PTO-shaft.....ccoevecerreerennecnsnsrensnsnsanaces . Transmission
WWZ 2380-SD15-860 fiir TS 800.......... for TS 800......... enseensrssmsseemsess pOUL TS 800
Diese Ersatzteile kénnen nur {iber ... These parts can only be.................. .Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased form the Walter-.............etre achetées chez la maison
(53 (<3 o TR - WIE R cvps. VOO . scheid company............ . N Walterscheid.
i 194 821 Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle mit Schutz........... Wide-angle CV PTO drive shaft with guard................ Transmission avec JDH et protecteur
WWZ 2380-5D154800.....ciiririirasreececassesmericserasasarans
2 108 983 Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhalfte....... Inner wide-angle CV PTO drive shaft half............... Demi-transmission avec JDH intérieure
mit duBerer Schutzhidlite WWH 2380-SD15-685.......... with outer guard half.. ..o <reeeneee €F demi-protectenr extérieur
3 108 984 AuBere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhilfte...... Outer wide-angle CV PTO drive shaft half.................. Demi-transmission avec JDH extérieure
mit innerer Schutzhilfte WWH 2380-SD15-680........... with inner guard half.......oooonnii e et demi-protecteur intérieur
4 183 5375 Aunfere Schutzhilfte SCH15-AS550-RP3....ocveecvvreeeenenme, OUter SUARA NAT...ocvvieeiciaeeieeeeeccreceemssseneeeeeesereeasnase Demi-protecteur extérieur
5 185 552 Innere Schutzhilfte SCH15-J550-RP3-K.....coerecerrvveenes IANETr SUATD KA . ceviiireeccin ety oo Demi-protectenr intérieur
11 366 838 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2380-1 3/8" (6)....... Quick-disconnect YoKe.....ccvrmmrceransmsresrisrensisesrnnans Machoire A verrouillage rapide
12 1 339107 Schiebestift, Kpl....vcurerisoreserrsirssessessersesenssensassrerees Quick-disconnect pin, cplo..ovevcererererveneersinnniniians Poussoir de verrouiliage rapide, cpl.
21 382701 Kreuzgarnitur, komplett WW 2380......ccccrvrreecnsrerernns Cross and bearing kit, complete......ovveceererrerciinanne Bloc croisillon, complet
22 | 084099 Kegel-Schmiemippel BM 8x1 ..., Lubrication fitting Graisseur
23 164 466 Ronde 23,75%2. . oriieericsisinieerneaneeesessarareens MPlate_o M T e Rondelle
24 | 384517 Doppelgabel mit Schmiemippel DOPG 2380..... .... Double yoke with lubrication fithing......eevveniinsreann Maichoire double avec graisseur
25 | 020672 Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AMS8x1.......... eeee LUBTICAEON FItHIZ 0 crererenseesrrmerarsraens wbeneensnseraens Graisseur
26 366 860 Rillengabel RG 2380-0v....cociivrrerierererecreevenanes w.. Inboard yoke......ccoreeeinnnen et enerrene Michoire & gorge
27 | 020614 Spannstift DIN 1481-10X65...cviciiininsseisssnaveen Spring type straight Piflu e s Goupille €lastique
28 346 351 Profilrohr; gehdriet OvH=5340. v vrerecrereeressrressensesssans Profile tube; hardened......veccevsrrercmsssimnsiecsssieerenssnnns Tube profilé; cémenté
29 108985 Profilrohr 1-535 Profile tube Tube profilé
30 | 366861 Rillengabel RG 2380-1....civicenerirrerneceeceesannsesssennneres Inboard YOKe......ccoeieeire s srsres e Machoire 4 gorge
51 365715 Schutztrichter SD 15/25-2380 GUArd COMNB......cveirerrniicsiessenrseressansasesrerenesrsrarensnensssssar Cone protecteur
52 | 365305 Schraube 4x10.....eecoiiereeeeci e ererverensssians s SCIEW e, Vis
53 365717 Gleitring SD 15/25-2380......ccoctrrrenreeieerarercrsoraneneracasons Bearing fiN8u e reereermenreereereesssrerrensissmsrosenssstonsessneres Bague de glissement
54 172730 Schutztrichter; N=RP3.. . it reseeeser s ssesessnemns Guard cone; n=RP3........ccocccrenrieirermsaressssinsrsnsssrsrnnees Cone protecteur; n=RP3
55 087279 €] 1511 31 17 SO RO -.. Bearing ring Bague de glissement
56 | 382078 Haltekette G00.......c.cooemreererererresneseneeseresesacsesessenssnsnns Safety chain Chainette

E22




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

12

E23




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 12

x=Verschleifteil *#=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part ¥=nQ spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
107 182|161 164 Gelenkwelle PTO-shaft........ Traosmission
WWZ 2280-SD15-1210-K32B........c.cc.... for TS 800.....cccummmrreireissnsrrnsansasaneess .eeees pour TS 800
fiir TS 800.........
Diese Ersatzteile konnen nur iiber ... These parts can only be.......cccceenne. Cette picces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased form the Walter-........... ..etre achetées chez la maison
WELIACIevvvvreeemeerrririneeeeemsunssrssnaeecssses scheid cCOmpPany......ceccccvevrericcccannns Walterscheid.
1 107 182 Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle mit Schutz........... Wide-angle CV PTO drive shaft with guard................ Transmission avec JDH et protecteur
WWZ 2280-SD15-1210-K32B.....coirreeeerieccencnes
2 109 814 Innere Weitwinkel-Gleichlavf-Gelenkwellenkiilfte....... Inner wide-angle CV PTO drive shaft half.................. Demi-transmission avec JDH intérieure
mit duBerer Schutzhilfte WWH 2280-SD15-1046......... with outer guard halfu... et et demi-protecteur extérieur
3 107 181 Aulere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhiilfte m.. OQuter wide-angle CV PTO drive shaft half.................. Demi-transmission avec JDH extérieure
innerer Schutzhilfte WWH2280-SD15-1046-K32B...... with inner guard half. ..o ct demi-protecteur intérieur
4 109 830 AuBere Schutzhilfte SCH15-A360-RP3-K .- Outer guard half.......coeeiieiii e Demi-protecteur extérieur
5 180 231 Innere Schutzhilfte SCHIS-J1300-RP3-K...cc..vvererenee Inner guard half.......oo v ererececnerree e s e Demi-protecteur intérieur
11 366 866 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2280-1 3/8" (6)....... Quick-disconnect Yoke .. meecermeeveerencrmneceesencnes Machoire 4 verrouillage rapide
12 | 339107 Schiebestift, kPl oottt crerersereeeee ettt rerrersenecss Quick-disconnect pin, CPla. i Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 187 438 Sternratsche; drehsinnunabhdngig.........coocenee, Radial pin cluich; independent of...... cemnereerenens Litniteur @ cames en étoile; indépendant
K32B-2280-1 3/8" (6) ZV; M=550 Nm direction Of rotation.. ..o e sererrecscecrieernnense e du sens de rotation
2] 367701 Kreuzgarnitur, komplett WW 2280.....ccccecciirvrrnerernens Cross and bearing kit, complete.....ueimnncricrernscenses Bloc croisillon, complet
22 | 084099 Kegel-Schmiemippel BM 8x1 Lubrication fitting Graisseur
23 164 467 RONAE 21,952 oviveremeeeceeiestonesssorsrasessmssastvssnssossnssns Bl . it ctert e eomee st bassranes vam ar e bhsst s b anen samsn Rondelle
24 | 384515 Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2280................ Double yoke with lubrication fitting....coeeceeevesesverens Machoire double avec graisseur
25 | 020672 Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AMS8XI..covecrcncrnncnee Lubricatton fHHNg.. oeeerrvuerersrvmrenrees Graisseur
26 | 366885 Rillengabel RG 2280-0v...cccirirvnrrnrrcecrrmssseererasasann: Inboard yoke.... - Michoire 3 gorge
27 | 020614 Spannstift DIN T481-10X65...uuvreorereeeeeereerersreresnnenss Spring type strai Bht pm Goupille élastique
28 321211 Profilrohr; beschichtet OvGA-920.....voorironnranireanenens Profile tube; coated........... Tube profilé; couvert
29 316423 Profilrohr IG-920......ccoeervrersrinnnnanas 1 Tube profilé
30 | 3066886 Rillengabel RG 2280-1 ... Méchoire 4 gorge
51 363714 Schutztrichter SD 05/15-2280......ccceeeereeenereneserenanenns GAard CONE...ourerre e eere e ere s oecroe bt assrnen e eecmene Cone protecteur
52 | 365305 SCRIAUbE 4X 10 SCIBW vt irircsreciestiiri st e s e b ns b h et i e e Vis
53 365716 Gleitring SD 05/15-2280.c.coveecuemruerencremenetsesessmsarereseons Bearing ring......oemircremss i snssessacssseeneenns. Bague de glissement
54 172 750 Schutztrichter; n=RP3 Guard cone; n—RP3 Cone protecteur; n=RP3
55 | 087279 Glelring e ererrenencees Bearing rmg Bague de glissement
56 382261 Haltekette 248 ... Safety chail. . reererereens Chainette
57 ] 382078 Haltekette 600 Safety ChAIM. oottt s e sine e e s saee Chainette

E24




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel

Part no Table |Parino Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table

Node commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande  Tablean |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
105 186 1,11 108 589 3,08 121 360 9,02 126 383 6,28 127 644 5,02 161 018 4,19 Lol 189 4,14
105 186 2,18 108 671 1,07 121 970 9,27 126 383 g,25 127 645 5,03 16l 020 6,22 161 190 4,20
105 186 7:19 108 746 3,03 121 990 5,34 126 384 5,22 127 646 5,03 161 021 7,17 161 20L 3,39
105 186 9,07 1085 180 3,09 122 103 8,12 126 385 5,22 127 656 6,10 16l 026 7,10 161 202 3,10
105 421 3,35 115 972 5,09 122 471 3,05 126 417 5,28 127 725 3,38 161 035 4,09 lel 205 1,06
105 464 g,01 115 972 8,06 122 473 4,31 126 561 2,13 127 775 5,15 16l 036 8,19 161 281 9,18
105 465 6,01 115 972 9,20 122 491 2,33 126 662 7,02 127 780 9,29 161 038 4,08 16l 289 9,19
105 483 3,37 115 973 2,36 122 543 3,19 126 667 7,04 127 808 2,02 161 049 4,03 161 290 9,09
106 852 5,05 115 989 4,11 122 712 5,20 126 771 1,22 127 808 4,17 161 051 8,16 161 291 9,21
106 903 3,32 115 989 4,30 122 712 7,03 126 825 2,14 127 848 9,31 161 053 2,32 161 293 9,30
107 386 5,01 115 98BS 9,35 122 805 1,03 126 B82S 9,13 127 860 3,07 i61 @55 2,38 161 301 9,24
107 441 1,28 116 030 3,27 123 154 9,34 126 859 8,25 127 883 5,08 161 056 2,09 161 306 9,10
107 449 7,21 116 118 3,14 123 188 2,19 126 880 4,15 127 884 9,22 161l 062 8,17 161 310 2,20
107 451 4,05 116 118 4,27 123 310 4,24 126 928 2,34 130 255 1,23 161 066 2,39 161 313 2,21
107 451 8,03 116 118 8,14 123 389 1,30 126 929 9,03 130 265 3,36 16k 070 2,10 161 322 8,24
107 454 6,20 116 484 7,11 123 412 2,23 127 138 1,14 130 9492 3,29 161 077 4,04 161 323 8,22
107 464 9,28 1la 607 3,26 123 445 6,02 127 178 4,02 150 084 7,09 161 07% 4,01 161 325 9,01
107 465 1,27 116 814 9,17 123 457 5,19 127 213 3,40 150 146 1,05 161 088 3,16 161 333 9,05
107 465 9,04 116 623 2,37 123 457 6,12 127 215 3,30 150 147 1,04 161 093 2,31 161 341 8,02
107 469 3,20 116 622 9,12 123 468 5,18 127 222 8,04 150 293 1,24 161 096 3,01 161 343 9,11
107 475 6,21 116 629 1,16 123 477 5,14 127 252 1,02 150 530 4,07 161 097 2,27 161 379 6,30
107 483 3,21 116 630 1,12 123 478 6,03 127 253 1,01 150 581 3,28 161 098 1,13 161 382 1,08
107 735 2,30 116 630 2,22 123 486 5,25 127 267 2,12 160 017 9,33 161 098 3,04 161 399 7,14
108 292 1,20 116 630 9,06 123 455 5,30 127 267 3,02 160 068 9,32 161 101 6,27 161 456 3,33
108 292 2,03 116 641 2,11 123 507 6,23 127 326 8,23 160 0685 8,07 161 103 2,16 161 459 1,29
108 292 3,06 116 686 2,24 123 595 6,08 127 416 5,29 160 089 6,29 16l 110 4,29 161 501 4,10
108 292 4,22 116 686 7,15 123 609 8,11 127 435 1,15 160 093 6,17 161 115 3,22 16l 514 3,13
108 292 5,10 116 699 4,06 123 759 8,21 L27 515 2,206 160 111 6,31 161 121 1,21 161 533 5,07
108 292 6,07 116 699 7,13 124 053 7,23 127 564 6,13 160 120 7,22 161 124 1,09 161 534 6,19
108 292 7,18 116 749 5,32 124 359 3,25 127 569 8,05 160 135 6,14 151 141 3,24 497 4936 6,16
108 292 8,20 117 245 1,18 124 506 6,05 127 570 7,08 160 141 6,06 161 142 3,23 497 967 5,11
108 319 5,12 117 726 2,25 124 508 2,40 127 572 1,19 160 214 9,26 161 145 2,07
108 441 2,29 117 772 4,28 124 517 7,12 127 572 2,08 160 215 5,13 161 146 2,05
108 441 3,15 117 772 8,13 124 650 5,22 127 577 3,17 160 316 3,31 161 149 4,18
108 441 4,26 117 825 1,17 124 687 3,41 127 580 3,18 160 356 9,23 ls1 152 2,28
108 441 8,15 117 831 5,33 124 702 2,01 127 607 6,18 160 365 5,31 161 155 2,04
108 441 9,14 118 602 5,04 124 702 4,16 127 622 8,19 160 438 6,06 161 159 2,06
108 531 3,34 118 604 5,24 124 889 7.16 127 e37 6,24 160 443 6,11 lel 163 4,21
108 531 8,08 120 123 2,15 126 137 2,35 127 638 6,09 160 500 9,15 161 167 1,26
108 531 9,16 120 595 4,23 126 242 8,18 127 640 6,04 160 536 8,08 16l 168 1,25
108 544 6,26 121 090 7.07 126 302 5,23 127 641 6,15 160 537 8,10 1le1l 170 4,25
108 589 1,10 121 091 7,05 126 320 5,03 127 g4l 7.20 160 629 5,27 161 182 3,11
108 589 2,17 121 092 7.06 126 324 3,08 127 642 5,26 160 857 5,17 161 185 3,12

[ 108 589 5,21 121 327 7,01 126 377 4,12 127 643 5,06 160 986 6,25 lsl 188 4,13

E25




